COMUNICADO | 15

INFO@APCOR.PT | 227 474 040

# 02.04.24      |  Venda de Cortiça 2024

Companhia das Lezírias

Exmo. Associado,

Anexamos, para conhecimento, a carta recebida da Companhia das Lezírias, S.A.  a informar sobre

uma venda de cortiça.

Para mais informações, os interessados poderão contactar o Sr. José Luis Coelho- contactos referidos

no ofício anexo.

Com os melhores cumprimentos,

APCOR